[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7237/2016 - 30/06/2016 15:32

INDICAÇÃO Nº 3892/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza do parquinho infantil localizado entre as ruas Uruguai e Panamá, no Jardim Santo Antônio.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de limpeza no parquinho infantil localizado entre as ruas Uruguai e Panamá, no Jardim Santo Antônio.
Justificativa:

Moradores do bairro reivindicam serviços de limpeza nessa pequena área de lazer, que está suja e com mato alto, impossibilitando que os brinquedos sejam utilizados adequadamente pelas crianças. O local está abandonado pela Administração Municipal e precisa urgente de uma manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de junho de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-